

خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی

پیام شادباش



بهار مقدمه رویش مجدد و آغاز زندگی دوباره است. بهار یعنی زودن زنگار غم، رخوت و اندوه از دل های خدایی انسانها و رنگ انسانی گرفتن. بهار یعنی دوری از عداوت، دشمنی و کینه توزی برای عالمیان و صیقل دادن روح انسانی بطوریکه آینه تجلی انوار الهی گردد. موسسه آموزش عالی جامی فرارسیدن بهار ۱۳۹۳ و آغاز سال شمسی جدید را به تمامی ایرانیان، دانشجویان عزیز و گرمی موسسه شادباش عرض نموده و موفقیت روز افزون را برای تمامی شیعیان جهان بلاخص هموطنان ایرانی آرزو دارد. فاذا رایتم الربیع فاکثرو ذکر النشور: هنگامی که بهار را دیدید بسیار از قیامت یاد کنید. و چه زیبا فرمودند پیامبر اسلام حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی(ص). امسال بهار ما شیعیان رنگ و بوی دیگر دارد. چرا که آغاز آن مصادف شده است با شهادت ام ایبه، پاره تن پیامبر خدا حضرت فاطمه زهرا (س) که شادی او باعث شادی پیامبر خدا و اندوه ایشان اندوه پیامبر خدا را به همراه خواهد داشت. موسسه آموزش عالی جامی ایام جانگداز شهادت حضرت زهرا (س) را به تمامی دانشجویان، شیعیان جهان خصوصا متوسلین واقعی به حضرتش تسلیت عرض نموده و امید وار است این سال که با نام پربرکت حضرت زهرا مزین گردیده سرشار از سلامتی، موفقیت و بهروزی برای تمامی شیعیان جهان بلاخص دانشجویان عزیز موسسه آموزش عالی جامی در زمینه های علمی باشد.

جزئیات مربوط به آقای مهران براتی مدیر دانشجویی موسسه
مراجعه نمایند.

برگزاری کارگاه آموزشی تئاتر

موسسه آموزش عالی جامی در راستای گسترش اهداف
فرهنگی خود، در نظر دارد یک دوره کارگاه آموزشی تئاتر
برگزار نماید. در این کارگاه زمینه هایی نظیر فن بیان و
نمایشنامه خوانی رادیویی ارائه خواهد شد که بدینوسیله ضمن
اطلاع رسانی به دانشجویان محترم که این موضوع به
تصویب هیئت محترم رئیسه رسیده، علاقه مندان لازمست
برای انجام امورات، کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام به جناب
آقای مهران براتی مدیر دانشجویی محترم موسسه مراجعه
نمایند.



برگزاری کلاس خط شکسته

قرار است کلاس خط شکسته با خودکار برای دانشجویان
و کلیه کارکنان موسسه تحت راهنمایی و تدریس جناب آقای
مهندس مهدی راستی مدیر گروه محترم شیمی برگزار گردد.
علاقه مندان می توانند جهت دریافت آخرین اطلاعات و

کلیه انتقادات و پیشنهادات شما عزیزان را فواستاریم.

اعضای هیئت ترمزیه این شما(ه: آقایان مهندس غلامرضا ضیائی و مهران براتی

Email: ghrziaei@jami.ac.ir